
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 BLANCO RUBIO, JUAN LUIS ****8865** N 70,000 100,00030,000

2 GONZALEZ ESCOBAR, VALENTIN ****5056** N 68,750 98,75030,000

3 CASTAÑO FERNANDEZ, MARIANO ****3003** N 66,000 96,00030,000

4 JIMENEZ JIMENEZ, CIPRIANO ****9686** N 64,500 94,50030,000

5 MARTIN BAEZA, JOSE LUIS ****4303** N 64,500 94,50030,000

6 MOLINA MARTIN, ANGEL ****2888** N 62,750 92,75030,000

7 VALCARCEL GONZALEZ, JUAN JOSE ****3886** N 62,750 92,75030,000

8 ACEVEDO BOCANEGRA, DAVID ****5421** N 62,750 92,75030,000

9 LOPEZ SANCHEZ, EDUARDO ****4390** N 60,000 90,00030,000

10 GOMEZ VAQUERO, OSCAR ****3463** N 59,250 89,25030,000

11 SANTOS REY, FRANCISCO ****0506** N 57,250 87,25030,000

12 ESPINO BLAZQUEZ, ROBERTO ****3831** N 55,250 85,25030,000

13 NIETO QUINTANA, RAMON ****5857** S 54,750 84,75030,000

14 CAÑAS LOPEZ, ANGEL ****9886** N 54,000 84,00030,000

15 MARTINEZ GARCIA, RUBEN ****8047** N 54,000 84,00030,000

16 RODRIGUEZ SANCHEZ, JAVIER ****6060** N 52,500 82,50030,000

17 GALLEGO SANTIAGO, RAUL ****9399** N 49,250 79,25030,000

18 GONZALEZ GARCIA, OSCAR ****3256** N 49,000 79,00030,000

19 GARCIA IZQUIERDO, JOSE A ****1799** N 55,000 78,80023,800

20 DOMINGUEZ PRADA, LORENZO ****4596** N 57,500 78,20020,700

21 TUR GUEDE, JOSE FRANCISCO ****9656** N 48,000 78,00030,000

22 CASAS ALMENARA, MIGUEL A ****4574** N 47,500 77,50030,000

23 CUELLAR MAESTRE, JOSE AVELINO ****0760** N 47,500 77,50030,000

24 SANCHEZ BERMEJO, ROBERTO ****1305** N 47,500 77,50030,000

25 GONZALEZ JIMENEZ, JOSE LUIS ****1305** N 47,250 77,25030,000

26 SEDANO BLAZQUEZ, JUAN ANTONIO ****6956** N 47,000 77,00030,000

27 ALONSO TOMAS, JUAN JOSE ****0458** N 47,000 77,00030,000

28 RUBIO BOLIVAR, RUBEN ****2429** N 52,500 76,80024,300

29 FERNANDEZ PASTOR, MIGUEL ANGEL ****8973** N 70,000 76,5006,500

30 GARCIA COMBARROS, JUAN JOSE ****2010** N 46,250 76,25030,000

31 MARTIN VAZQUEZ, JAVIER ****4388** N 47,500 75,60028,100

32 CANO HERNANDEZ, RICARDO ****9419** N 45,250 75,25030,000

33 VIÑUELA CID, ABEL ****3569** N 66,750 75,0508,300

34 BENITEZ ARRIBA, JOSE LUIS ****4050** N 68,000 74,0006,000

35 GONZALEZ MARTIN, RAFAEL ****0629** N 44,000 74,00030,000

36 LUNA LOPEZ, ANTONIO MARTIN ****2351** N 43,500 73,50030,000

37 MOLINA PEREZ, IVAN LUIS ****8142** N 55,000 72,90017,900

38 BAYARRI MONSORIU, ANGEL ****5387** N 42,250 72,25030,000

39 SEGURA MOLINA, JESUS A ****6275** N 42,250 72,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Electricista
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40 DEL PINO SANTOS, FRANCISCO JAVIER ****0837** S 41,000 71,00030,000

41 GRANDE RUBIO, ENRIQUE ****0139** S 69,500 69,5000,000

42 NIETO LOPEZ, JOSE LUIS ****0169** N 48,500 69,50021,000

43 PALLO CONDOR, MARCO R ****3271** N 39,250 69,25030,000

44 GOMEZ CASTEJON, ROBERTO ****4694** N 68,250 68,2500,000

45 MARTIN GOMEZ, JOSE CARLOS ****2314** N 38,250 68,25030,000

46 MARQUEZ MORENO, JACINTO ****7073** N 65,000 68,1003,100

47 DE LA VEGA DIAZ, JAIRO ****2001** N 47,250 68,05020,800

48 TORO RIVERO, CLAUDIO ****4854** N 36,000 66,00030,000

49 PEREZ GONZALEZ, RUBEN MIGUEL ****7303** N 35,750 65,75030,000

50 TERCEÑO CARRASCO, JOSE E ****3843** N 47,250 63,65016,400

51 INOCENTE RODAS, MIGUEL ARTURO ****8051** N 33,000 63,00030,000

52 GRANDA CELADA,MARCOS ****7024** N 32,000 62,00030,000

53 BARCO VEGA, MARCIAL ****1495** N 29,500 59,50030,000

54 MARTIN DEL CURA, CESAR ****3222** N 28,750 58,75030,000

55 REDONDO LOPEZ, CARLOS ****3693** N 52,000 58,5006,500

56 CABALLERO PADRINO, MARCOS ****0568** N 28,250 58,25030,000

57 GLUSHKOV KARANDEEV, SVIATOSLA ****1031** N 57,750 57,7500,000

58 RAMOS ROMERO, ALBERTO ****9986** N 27,750 57,75030,000

59 SAIZ PEREZ, EDUARDO ****6077** N 36,750 56,85020,100

60 GIL LOPEZ, CLODOALDO ****9621** N 26,625 56,62530,000

61 GUERRERO MURILLO, GONZALO ****9361** N 26,000 56,00030,000

62 RAMOS GONZALEZ, JORGE ****6176** N 26,000 56,00030,000

63 DIAZ LOPEZ, RAFAEL JOSE ****9444** N 26,000 56,00030,000

64 CORTES ANGULO, OSCAR A ****4911** N 25,750 55,75030,000

65 MONTALVO NUÑEZ, ANA ****2049** N 25,500 55,50030,000

66 GARCIA MARTINEZ, ANGEL ****7678** N 54,000 54,0000,000

67 SANZ BORNEZ, RAUL PABLO ****5082** N 23,250 53,25030,000

68 GONZALEZ CEBRIAN, IVAN ****0306** N 52,500 52,5000,000

69 PEREZ ZABA, RAUL ****7695** N 22,000 52,00030,000

70 CORRAL RUBIO, FRANCISCO ****1447** N 21,500 51,50030,000

71 ARMERO MUÑOZ, CARLOS DAVID ****5313** N 21,250 51,25030,000

72 PEREIRA VELA, VICENTE ****1907** N 20,000 50,00030,000

73 SANCHEZ CUESTAS, JUAN PEDRO ****9589** N 19,875 49,87530,000

74 SANCHEZ SANTOS, JAVIER ****0642** N 26,000 49,65023,650

75 MONTERO NAVAS, ENRIQUE ****5824** S 18,750 48,75030,000

76 MARTIN CARNERERO, CARLOS ****2254** N 18,750 48,75030,000

77 ROLDAN IDARRAGA, ALVARO ****9295** N 18,500 48,50030,000

78 GIJON MERCHAN, JUAN ****0076** N 18,000 48,00030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Electricista
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79 BENITEZ BENITEZ, FRANCISCO ****9340** N 17,750 47,75030,000

80 FERNANDEZ RIVERA, FRANCISCO ****5804** N 16,500 46,50030,000

81 RUIZ BARRANCO, FRANCISCO JOSE ****3790** N 16,000 46,00030,000

82 MARTINEZ VALCARCEL, VICENTE ****4350** N 43,750 44,7501,000

83 GOMEZ NUÑEZ, ALEJANDRO ****7151** N 14,250 44,25030,000

84 HERNANDEZ GIL, SANTIAGO ****0996** N 14,250 44,25030,000

85 SAUGAR BENADERO, JUAN LUIS ****4557** N 13,500 43,50030,000

86 ANDUJAR CASTILLEJOS, EUSEBIO ****3988** N 13,250 43,25030,000

87 CANO DE LA GUERRA, ALVARO ****9848** N 12,875 42,87530,000

88 ESCUDERO HERNANDEZ, DIEGO ****5543** N 12,500 42,50030,000

89 HUERTAS LABRADA, DAVID ****6511** N 12,500 42,50030,000

90 ORTIZ RODRIGUEZ, JUAN C ****3603** N 12,500 42,50030,000

91 SERRANO MOLINA, JAVIER ****5275** N 12,250 42,25030,000

92 VELASCO CAAMAÑO, VICTOR MANUEL ****2624** N 12,250 42,25030,000

93 CALLEJAS AGUILERA, TOMAS ****8957** N 12,250 42,25030,000

94 GARCIA SANTOS, RICARDO ****5192** N 10,750 40,75030,000

95 MASSO MASSO, ANGEL ****3502** S 10,000 40,00030,000

96 HERNANDEZ SANZ, ANGEL ****7164** N 36,750 39,7503,000

97 SERRANO GALICIA, FRANCISCO ****5405** N 23,500 39,70016,200

98 GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO ****0873** N 9,500 39,50030,000

99 JIMENEZ GONZALEZ, JONATAN ****1412** N 31,500 39,1007,600

100 MUÑOZ DE FRANCISCO, ANTONIO ****9722** N 9,000 39,00030,000

101 MARCOS CARTAS, VICENTE ANGEL ****8830** N 38,750 38,7500,000

102 MARTINEZ LOZANO, GUZMAN ****4065** N 11,000 38,20027,200

103 LOPEZ ALCARAZ, ANTONIO ****6484** N 8,125 38,12530,000

104 CASAS SESMERO, JOSE ANTONIO ****5399** N 7,500 37,50030,000

105 RAMOS GALVEZ, CARLOS ****2047** N 7,250 37,25030,000

106 FERNANDEZ CASADO, ANGEL ALFONSO ****3660** N 6,250 36,25030,000

107 RODRIGUEZ MENDEZ, JAVIER ****6314** N 5,750 35,75030,000

108 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ****3572** N 5,000 35,00030,000

109 MARTIN GARCIA, EUGENIO ****6134** N 7,250 34,95027,700

110 BLAZQUEZ GARCIA, VICENTE ****6883** N 21,250 34,75013,500

111 MORENO FERNANDEZ, PEDRO ****1901** N 4,750 34,75030,000

112 DELGADO DE LA RIVA, RAFAEL ****8089** N 4,500 34,50030,000

113 JIMENEZ CONTRERAS, GREGORIO ****1577** N 4,000 34,00030,000

114 MORENO FERNANDEZ, MARTIN ****5084** N 3,750 33,75030,000

115 LIBRERO ROBLES, MIGUEL ANGEL ****8289** N 22,000 33,60011,600

116 NIETO SANCHEZ, ROBERTO ****5530** N 3,500 33,50030,000

117 CARRETERO LOPEZ, LORENZO ****2855** N 21,750 33,15011,400
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Electricista
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118 BLANCO ESTECHA, LUIS ****6679** N 3,125 33,12530,000

119 LOPEZ FERNANDEZ, ENRIQUE ****0628** N 2,750 32,75030,000

120 ZAPATA HERVAS, LUIS ****0424** N 22,500 32,50010,000

121 SERRANO MOLINA, JUAN MANUEL ****4994** N 19,750 32,35012,600

122 NOGUERAS TAMARGO, MANUEL ****2471** N 2,250 32,25030,000

123 CALLEJO RECUERO, ANTONIO ****5088** N 18,750 31,35012,600

124 MUNEZ CANUTO, DANIEL ****7320** N 17,750 31,15013,400

125 GREGORI ARRIAZA, MANUEL ****3111** N 0,750 30,75030,000

126 MORALES PEREZ,JORGE ****4681** N 30,500 30,5000,000

127 BARRENO ALONSO, JUAN JOSE ****5737** N 0,000 30,00030,000

128 DIAZ DEL OLMO, JESUS ****1359** N 0,000 30,00030,000

129 GONZALEZ CASTRO, LUIS ALBERTO ****6547** N 0,000 30,00030,000

130 GONZALEZ SANCHEZ, JOSE LUIS ****7089** N 0,000 30,00030,000

131 LOPEZ CANO, DAVID ****6302** N 0,000 30,00030,000

132 MACIAS MEDINA, JOSE ALBERTO ****0235** N 0,000 30,00030,000

133 MARTIN GOMEZ, RAUL ****0941** N 0,000 30,00030,000

134 MARTÍNEZ ESCAPA, ÁNGEL ****4019** N 0,000 30,00030,000

135 NOGUES MORENO, JOAN ****6532** N 0,000 30,00030,000

136 PEREZ LORENZO, JESUS ****5163** N 0,000 30,00030,000

137 RUIZ MONTERDE, DAVID ****1132** N 0,000 30,00030,000

138 SAEZ GOMEZ, JOSE LUIS ****9731** N 0,000 30,00030,000

139 ALVAREZ BARRIGUETE, FERNANDO ****5690** N 0,000 30,00030,000

140 ARIAS GARCIA, RUBEN ****9202** N 0,000 30,00030,000

141 SANTOS IBAÑEZ, RUBEN ****1563** N 4,750 29,75025,000

142 MOLINA ARIAS, MANUEL ****7655** N 11,750 28,85017,100

143 TELLO LOPEZ, LUIS ****9256** N 5,750 28,75023,000

144 GOMEZ LOPEZ, ALVARO ****7554** N 21,750 28,4506,700

145 PÉREZ BAZA, RAÚL ****1659** S 0,000 27,30027,300

146 ONTORIA SANZ, JESUS ****4564** N 1,750 25,95024,200

147 MELCHOR BERNARDO, JOSE LUIS ****1709** N 15,250 24,6509,400

148 DEL SOL GUIJARRO, JOSE MARIA ****9926** N 18,000 23,5005,500

149 BARBERO FERNANDEZ, FERNANDO ****8269** N 20,000 23,1003,100

150 SANCHEZ TORRES, IGNACIO ****9020** N 3,750 22,85019,100

151 MUÑOZ SERRANO, JULIO ****2359** N 13,750 22,3508,600

152 VRANAU ., IOAN ****1176** N 22,250 22,2500,000

153 GARCIA ALVAREZ, RAUL ****4413** N 16,750 19,7503,000

154 GAMITO ACEBEDO, AGUSTIN ****6007** N 13,000 19,6006,600

155 MUÑOZ ROBLES, ISRAEL ****7564** N 12,000 18,6006,600

156 SERROUKH EL-YEMLAHI, MOHAMED ****2621** N 0,000 18,40018,400
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Electricista
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157 SANCHEZ LOPEZ, ALBERTO ****5321** N 10,750 14,8504,100

158 TORRES NAVAS, ANTONIO ****1531** N 0,000 14,00014,000

159 MORENO GONZALEZ, ESTEBAN ****6197** N 12,750 13,7501,000

160 BARRIO CABALLERO, JUAN A ****3385** N 7,500 10,6003,100

161 MOLINA ORTEGA, OSCAR ****9754** N 7,000 10,0003,000

162 GONZALEZ MARTIN, IGNACIO ****1014** N 0,000 10,00010,000

163 MONCADA TORRES, CARON ALFREDO ****6791** N 6,750 7,7501,000

164 PRIETO PRIETO DE LAS HERAS, DANIEL ****9559** N 0,000 6,7006,700

165 GONZALEZ ARREDONDO, JULIO ****3407** N 4,500 4,5000,000

166 FERNANDEZ DIAZ-MAROTO, ALVARO ****9080** N 0,000 4,0004,000

167 PEREZ GARCIA, JESUS EMILIANO ****2983** N 2,750 3,7501,000

168 RODRIGUEZ FERNANDEZ, EMILIANO ****2173** N 0,000 1,2001,200

169 GONZALEZ MARTINEZ, ROBERTO ****9148** S 0,000 0,0000,000

170 SANZ GOMEZ, MARCO ANTONIO ****3642** S 0,000 0,0000,000

171 SOLER PECIÑA, FERNANDO ****7430** S 0,000 0,0000,000

172 CALVO LOZANO, ROBERTO ****0596** N 0,000 0,0000,000

173 CARRASCO POLLO, ENRIQUE ****6525** N 0,000 0,0000,000

174 COBO CERVERO, FERNANDO M ****0722** N 0,000 0,0000,000

175 GARCIA SAMPEDRO, JOSE MIGUEL ****1810** N 0,000 0,0000,000

176 GARCIMARTIN MARCOS, SERGIO ****0617** N 0,000 0,0000,000

177 GONZALEZ ANDRES,ROBERTO ****0475** N 0,000 0,0000,000

178 GONZALEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO ****7557** N 0,000 0,0000,000

179 GONZALEZ LOPEZ, PATRICIO ****1799** N 0,000 0,0000,000

180 JIMENEZ ALMOGUERA, MANUEL ****8536** N 0,000 0,0000,000

181 JIMÉNEZ FRANCO, FRANCISCO JOSÉ ****6991** N 0,000 0,0000,000

182 LLINARES CHORRO, ALVARO ****9150** N 0,000 0,0000,000

183 LOPEZ CARTON, EMILIO ****0165** N 0,000 0,0000,000

184 LÓPEZ CANTALEJO, JOSE ANTONIO ****1659** N 0,000 0,0000,000

185 LÓPEZ MUÑOZ, JOSÉ ANTONIO ****8473** N 0,000 0,0000,000

186 MATARRANZ VICENTE, MIGUEL ANGEL ****9487** N 0,000 0,0000,000

187 ORTIZ MARTINEZ, MIKEL ****7881** N 0,000 0,0000,000

188 PALACIOS MILLAN, LUCIO ****6566** N 0,000 0,0000,000

189 RUIZ MORALES, SERGIO ****8269** N 0,000 0,0000,000

190 SERRANO GONZALEZ, JOSE ****2604** N 0,000 0,0000,000

191 VERGARA MARTINEZ, IVÁN ****7811** N 0,000 0,0000,000

192 VILCHES ILLANA, MANUEL ****5369** N 0,000 0,0000,000

193 ABU , MARCELO LUIS ****4671** N 0,000 0,0000,000

194 ACERO GARCÍA, DAVID FRANCISCO ****9999** N 0,000 0,0000,000

195 ARENAS ÁLVAREZ, SAMUEL ****8321** N 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Electricista
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196 ÁGUEDA ASENJO, JAVI ****7114** N 0,000 0,0000,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Electricista
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